incomutabilis t̄m i ip̄a dei sapia iūgat  
q̄ accingit a fine usq̄ ad fine fortit̄ et dis  
ponit oīa sicut. Inap̄it at̄ h̄ dicit de herbis  
et lignis usq̄ ad her terrena auaricia h̄a  
et i eis que ex aquis auaricia s̄ q̄uis i p̄ma  
cōmōtione d̄m nō sūt i illa. t̄m iūtat d̄m  
est. Et fecit deus cetos magnos et cōm aiaz  
aliū reptaliū q̄ eduxerit aque s̄ gen̄ eorū  
et omē volatile p̄natiū s̄ gen̄. An q̄a her  
ita exorta s̄. ut q̄a ex eis alia nascerent̄.  
et origine form̄ suacessione suarent. Ado  
dicit s̄ gen̄. p̄ p̄p̄natiū p̄lis q̄ p̄mansua  
auaricia. Et ait de lignis nō solum d̄m s̄m  
gen̄ v̄m etiā s̄ silitudine t̄m et alia sūt aq̄z  
sūt teritū s̄ silitudine sua ḡnēt. An qua  
gen̄ sequit̄ silitudo uoluit ēa v̄t̄p̄ repe  
t̄a et semen nō v̄t̄p̄ repetitū t̄m t̄m  
herbis et lignis iūtat q̄ alib̄ et si non  
oībus. Observatū est ei quēda ita n̄a  
ex aquis ul̄ terra ut sexus eis sūt nullus  
et ideo semen eorū nō sūt i eis s̄ i eis ex  
quib̄ oriūt̄. Hoc ē q̄ s̄ gen̄ n̄ et seminu  
us et silitudo intelligit̄ suacessionē de  
suacessionib̄ q̄a mascul̄ eorū ita auaricia est  
ut semel existēt ul̄ p̄mansua ul̄ nullo  
suacessione decessit. Cur ergo de h̄ore  
nō ita d̄m est. faciam h̄orem ad v̄gine  
et silitudine n̄am s̄ gen̄. t̄m et h̄ois p̄pa  
go manifesta sūt. An q̄a nō ita fecit deus  
h̄orem ut moreret̄ si p̄ceptū suare uo  
luisse. et ideo nō erit n̄am decessit̄ suc  
cessor. Et p̄ p̄m op̄at̄ ē pecorib̄ iūtat  
satis et siles s̄m est eis. ut iam filij s̄m  
huius ḡnēt q̄a ḡnēt quo possit mortaliū  
gen̄ suata suacessione subsistē. Quid sibi  
v̄t̄p̄ q̄ post h̄orem s̄m illa b̄ndicō n̄ate  
et multiplicatim et iplere terra q̄ v̄t̄p̄ s̄  
possit genando. An mascul̄ h̄m t̄m d̄m  
d̄m ad eū scripturā locū p̄uiciam v̄t̄p̄ dili  
gena ista requirēda atq̄ tractanda sunt.  
Et si nō fortasse sufficē p̄p̄a de h̄ore nō  
d̄m esse s̄ gen̄ q̄a m̄ h̄ebat de q̄ etiā  
fēa s̄m est. h̄o ē multa ḡna h̄om sicut  
herbarū lignorū piscū volatiliū sp̄natiū  
pecorū bestiarū ut sūt d̄m accipiam s̄ gen̄  
Ac si dicit s̄ gen̄ ḡnatiū ut m̄ se silia atq̄  
ad v̄nam origine semis pertinenā  
distinguerent̄ a cōt̄is.

**N**on querit quid in aqua alia de  
 auctore meruit ut sola bndrent? sic hoies  
 ma et ipa bndixit deus dicens. Crescite et  
 multiplicamini et implete aq̄s maris et  
 volatilia multiplicavit sup̄ terrā. An in  
 vno creatore gn̄e dicendū fuit ut i ceteris  
 gn̄t intelligeret q̄ gn̄a cōtribus creavit. Prus  
 q̄ dicitur ico q̄ p̄mū tale creatū est i herba  
 f̄ anq̄ ligno. An forte q̄ nullū h̄erit ipa  
 grande plus affectū ac sensū s̄n ullo gn̄ate.  
 idigna iudicavit illis bndictiois r̄bis. Cre  
 scite et multiplicamini. S̄bi at illis mess̄ aff̄s  
 ubi p̄m h̄ dicitur. nec i terrems̄ alibus enā nō  
 d̄m̄ intelligeret. Necessariū at fuit h̄ in hoie  
 reperē ne quisq̄ dicit i officio gignendi filios  
 nullū eē p̄m̄ sic ē i libidine s̄i formatandi  
 suae i ip̄o cōiugio imodatus abutendi.